

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ป.ร.4

งานทาง

แผนที่ 1/1

ก่อสร้างถนน คอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 5 ม. ยาว 120 ม. หน้า 0.15 ม. พื้นที่ไม่น้อยกว่า 600 ตร.ม. ลูกครึ่งไหล่ทางข้างละ 0.50 ม.

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ถนนสายบ้านนายดำ-ไรนายเสมียน หมู่ 8 บ้านซับป่าพลูใหม่ ต.ป่าอ้อ อ.ลานสัก จ.อุทัยธานี

สถานที่ก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลป่าอ้อ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ตามแบบมาตรฐานงานทางองค์การบริหารส่วนท้องถิ่น

แบบเลขที่

- ๒ ม.ค. ๒๕๖๓

เมื่อวันที่

ประมาณราคาโดยนายพิพชร สุบรรณครุ (ผ.นายช่างโยธา อบต.ป่าอ้อ)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับเกรดพื้นที่ทางเดิม	800.00	ตร.ม.	฿ -	-	฿ 3.60	2,880.00	฿ 2,880.00	
2	ลูกครึ่งปรับพื้นที่และไหล่ทาง	70.00	ลบ.ม.	฿ 204.65	14,325.50	฿ -	-	฿ 14,325.50	
3	ทรายหยาบรองพื้นปรับระดับ	30.00	ลบ.ม.	฿ 423.75	12,712.50	฿ -	-	฿ 12,712.50	
4	คอนกรีตผสมเสร็จ 1:2:4	90.00	ลบ.ม.	฿ 1,813.08	163,177.20	฿ 306.00	27,540.00	฿ 190,717.20	
5	เหล็กตะแกรงวายเมตล์ Ø4mm. #20x20cm.	600.00	ตร.ม.	฿ 29.91	17,946.00	฿ 6.00	3,600.00	฿ 21,546.00	
6	เหล็กเส้นกลม Ø12mm.	0.07	ตัน	฿ 21,533.00	1,507.31	฿ 2,500.00	175.00	฿ 1,682.31	
7	เหล็กเส้นกลม Ø16mm.	0.20	ตัน	฿ 22,583.00	4,516.60	฿ 2,500.00	500.00	฿ 5,016.60	
8	แบบข้างเหล็ก(เวียไนซ์)	54.00	ตร.ม.	฿ -	-	฿ 130.00	7,020.00	฿ 7,020.00	
9	แผ่นโฟม/ขาน้อย รอยต่อถนน	10.00	แผ่น	฿ 20.00	200.00	฿ -	-	฿ 200.00	
10	น้ำยางหยอดรอยต่อ(แบบพร้อม)	12.00	ลิตร	฿ 46.62	559.44	฿ 30.00	360.00	฿ 919.44	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงิน				฿ 214,944.55		฿ 42,075.00		฿ 257,019.55	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง




ลงชื่อ

กรรมการ

(นายพิพชร สุบรรณครุ)

ตำแหน่ง ผ.ช.นายช่างโยธา อบต.ป่าอ้อ



ลงชื่อ จ.ส.อ.

กรรมการ

(จ.ส.อ.เอกชัย อินทรีย์สังวร)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการ อบต.ป่าอ้อ

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

(นายดิเรก พัดเปรม)

ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักงาน อบต.ป่าอ้อ